

XVII PODLASKA WIECZORYNKA EDUKACYJNA

Prezentujemy naszych ekspertów

Monika Szekiel-Mnich

Nauczycielka geografii, przyrody i chemii, oligofrenopedał i surdopedał, pracuje w SP w Mikołowie, a także w ośrodku metodycznym „Metis” w Katowicach. Autorka licznych projektów, nauczycielka z pasją i mnóstwem kreatywnych pomysłów na prowadzenie lekcji off- i online. Pasjonatka umiejętnego wykorzystywania nowych technologii w dydaktyce. Ambasadorka Wakeleta, Wiosny Edukacji, Superbelferka.



Konrad Ciesiołkiewicz

Prezes Fundacji Orange, związany z Uczelnią Korczaka, laureat Nagrody Korczaka'23. Psycholog, politolog, doktor nauk społecznych. Inicjator wielu projektów i współautor publikacji raportów: "Empatyczne instytucje. Prawa dziecka jako prawa człowieka w praktyce zarządzania i komunikacji organizacji", "Dojrzeć do praw. Raport z monitoringu podmiotowości i praw dziecka w Polsce w dobie społeczeństwa informacyjnego".



Krzysztof Karsznia

Pracownik naukowo-dydaktyczny Politechniki Warszawskiej, wykładowca specjalizacyjnych przedmiotów zawodowych z zakresu geodezji inżynierskiej. Pracował także w przemyśle oraz jako tłumacz techniczny. Uczestniczył w zagranicznych stażach dydaktycznych w Zurychu i w Rzymie, jak również w licznych szkoleniach oraz warsztatach dla nauczycieli. Interesuje się nowoczesnymi metodami nauczania. Prywatnie – ojciec dwójki licealistów będących obecnie w klasie maturalnej.



Joanna Sztelmer-Stabińska

Kulturoznawczyni, absolwentka Uniwersytetu Wrocławskiego, dyrektor organizacyjny Festiwalu Filmowego „Wajda na Nowo”, prezes fundacji „Suwałki Blues Festiwal”. Pracuje w Suwałkim Ośrodku Kultury jako kierownik Biura Projektów i Analiz. Współzałożycielka i członkini pierwszego klubu rodzica w Suwałkach MamoDroga, zrealizowała wiele projektów społecznych, aktorka „Teatru Hybrydowego” i właścicielka Nieformalnej Galerii Krasnoludków.



złoty!nauczyciel
Kup i sprzedaj materiały edukacyjne

Natalia Iudina

Współzałożycielka platformy Zlotynauczyciel.pl w Polsce i Edudoro.eu we Włoszech, pasjonatka edukacji i innowacyjnych metod nauczania. Swoje zamiłowanie do edukacji łączy z bogatym doświadczeniem w marketingu.

Joanna Heftowicz

Ambasadorka portalu Złoty Nauczyciel. Polonistka, pasjonatka technologii, propagatorka kultury "uczenia się" a nie "nauczania", twórczyni materiałów dydaktycznych uatrakcyjniających „analogową” pracę z lekturą, naukę o języku czy ortografię. Publikuje na swoim blogu i w „Polonistyce”.

Anna Gaile

Współzałożycielka platformy Zlotynauczyciel.pl w Polsce oraz Edudoro.eu we Włoszech, entuzjastka innowacji w edukacji, urodzona w Rydze na Łotwie. Łączy swoje umiejętności finansowe z pasją do edukacji, tworząc platformy, które wspierają nauczycieli.

Marta Czyrkiewicz

Ambasadorka portalu Zlotynauczyciel.pl. Nauczycielka i pasjonatka matematyki. Tworzy materiały edukacyjne dla nauczycieli. Prowadzi bloga z pomysłami na „inne” lekcje matematyki, matematykę po angielsku, nauczanie projektowe skupiające się na kompetencjach przyszłości. Trenerka metody „Myślącej klasy”.

Organizatorzy - Podlaskie Ambasadorki Wiosny Edukacji



Justyna Böber

Ewa Ziejewska

Katarzyna Polak

Edyta Ejsmont

ZAPISZ SIĘ JUŻ TERAZ
<http://bit.ly/wieczorynka17>





Podlaska Wieczorynka
Edukacyjna

30.08.2024.
18:00

XVII PODLASKA WIECZORYNKA EDUKACYJNA



Poznajcie organizatorki Podlaskie Ambasadorki Wiosny Edukacji



Justyna Bober

Nauczycielka języka polskiego i angielskiego, absolwentka studiów podyplomowych na kierunku neurodydaktyka WSB Bydgoszcz, nauczyciel konsultant w Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach, tłumacz materiałów na Khan Academy, autorka kursów dla Operonu, ambasadorka Wiosny Edukacji, Wakeleta i Book Creatora, Microsoft Innovative Educator Expert, działa w SETI (inicjatywie nauczycieli języka angielskiego), należy do grupy Superbelrzy RP, jedna z koordynatorek projektu www.lekcjewsieci.pl.

Nauczycielka języka polskiego, pasjonatka oceniania kształtującego i ambasadorka eTwinning, Microsoft Innovative Educator Expert, współzałożycielka Podlaskiego Klubu Kreatywnych Nauczycieli, ambasadorka Wiosny Edukacji, trener Kreatywnego Umysłu, należy do grupy Superbelrzy RP, lubi metody aktywizujące i narzędzia cyfrowe w edukacji, komponuje i nagrywa piosenki edukacyjne dla swoich uczniów oraz pisze artykuły do działu Nowe Technologie w czasopiśmie "Dyrektor Szkoły", prowadzi bloga edukacyjnego kreatywnanauka.blogspot.com.



Katarzyna Polak

Nauczycielka języka polskiego, współzałożycielka Podlaskiego Klubu Kreatywnych Nauczycieli, ambasadorka Wiosny Edukacji, należy do grupy Superbelrzy RP, brała udział w projekcie Korki.tv, jest jedną z koordynatorek projektu www.lekcjewsieci.pl., autorką innowacji pedagogicznych z zakresu wykorzystywania nowoczesnych technologii. Lubi rozmowy z uczniami, projekty, które rozwijają inteligencję emocjonalną, ciekawe angażujące uczniów lekcje i stosowanie TIK; o edukacji pisze również dla portalu onet.pl.



Ewa Ziejewska

Surdopedagog, nauczycielka języka polskiego, pasjonatka sztuki i edukacji, chętnie podejmuje różnorodne inicjatywy: edukacyjne, artystyczne i społeczne, ambasadorka Wiosny Edukacji; pełni funkcję wicedyrektora. W codziennej pracy dąży do kreowania przestrzeni sprzyjającej interdyscyplinarności, łączenia różnych dziedzin wiedzy i sztuki, wspierania uczenia się i rozwoju uczniów, budowania poczucia przynależności społecznej i kulturowej oraz angażowania w działania zespołowe w najbliższym otoczeniu.



Edyta Ejsmont

bit.ly/wieczorynka17
ZAPISZ SIĘ JUŻ TERAZ





Podlaska Wieczorynka
Edukacyjna

XVII PODLASKA WIECZORYNKA EDUKACYJNA



SAMODZIELNY I ODPOWIEDZIALNY UCZEŃ

Kiedy? 30.08.2024, godz. 19:00

Gdzie? na platformie Zoom (link przesłany po rejestracji)

Po co? aby świadomie kształtować samodzielność u uczniów

Co w planie? Nauczyciele i eksperci wpływający na samodzielność uczniów

- 19.10-19.30 Monika Szekiel-Mnich - *Samodzielny i odpowiedzialny uczeń w fińskiej szkole*
- 19.40-20.00 Krzysztof Karsznia - *Samodzielny i odpowiedzialny licealista przed wyborem studiów*
- 20.10-20.30 Konrad Ciesiołkiewicz - *Czy potrzebujemy dziś szczególnej ochrony wizerunku dziecka?*
- 20.40-21.00 Anna Gallie, Natalia Iudina, Joanna Heftowicz, Marta Czyrkiewicz - *Złoty nauczyciel
Jak twórczy nauczyciel wspiera odpowiedzialność i samodzielność ucznia*
- 21.10-21.30 Joanna Sztelmer-Stabińska - *Suwalskie festiwale i krasnoludki*
- 21.40-22.00 Debata: *Jak nauczyciel i rodzic może wspierać samodzielność ucznia?*

ZAPISZ SIĘ
JUŻ TERAZ
bit.ly/wieczorynka17

